
2023.5.25

日 曜 行　　事　 クラブ パン販売 バス

1 木 45分授業（特ｃｈ）　　　　（教育実習5/29～） バスケットボール（新潟） 11:45 平日型

2 金
　バドミントン男子（新潟）
　　　バレーボール（小千谷）
　　　　　ソフトテニス女子（長岡）

11:45 平日型

3 土 　　　　　　　ソフトボール（燕）

4 日 実用英語検定（１次） 珠算（新潟）

5 月 3年生授業6限まで 11:45 平日型

6 火 木曜授業 11:45 平日型

7 水
１限授業
体育祭予行（2限～）

12:00 平日型

8 木
体育祭
（中止の場合は火曜授業）

※ （☆平日型）

9 金 午前45分授業 ワープロ（三条） 11:45 平日型

10 土

11 日

12 月 12:00 月曜型

13 火 PTA広報委員会 12:00 平日型

14 水 12:00 平日型

15 木
歯科検診（午前）
進路相談会（１年４～6限)　（同窓会幹事会）

12:00 平日型

16 金 バレーボール（富山） 12:00 平日型

17 土 簿記（新発田）

18 日 全商ビジネス計算実務検定

19 月 12:00 月曜型

20 火 12:00 平日型

21 水 3年進路ガイダンス（６限） 12:00 平日型

22 木
耳鼻科検診(13:30～)
月例大清掃

12:00 平日型

23 金 12:00 平日型

24 土

25 日 全商簿記実務検定

26 月 12:00 月曜型

27 火 12:00 平日型

28 水 12:00 平日型

29 木 期末考査 なし 特別型

30 金 　定時退庁日 なし 特別型

進 3年公務員長岡税務署見学（6/14PM） ※体育祭実施時はパン販売はありません。

学校評議員会（下旬） 　　また、体育祭が急遽延期・中止となった場合は

　　校内でもパン販売が行えない場合があります。

☆体育祭実施時の直通便はありません

　（長岡駅大手口からの路線バスは後日案内します。）

新潟県立長岡商業高等学校

【保護者・生徒用】 Ｒ５年度　６月　行事予定表

備

考

6/1～6/6の45分特ｃｈ

1 限 9:10 ～

2 限 10:05 ～

3 限 11:00 ～

昼休み 11:45～12:30

体育祭応援練習

12:30～12:55

4 限 13:00～

5 限 13:55～

6 限 14:50～15:35


